令和 3 年 4 月 28 日

教 員 各 位

理事（教学担当） 中村 和彦

授業の実施についてのお願い

  新型コロナウイルス感染防止にご理解とご協力をいただいているところですが、昨日

から本日にかけて甲府キャンパスにおいて 6 名の学生の陽性者が明らかになりました。

情報集約と必要な対応を進めていますが、取り急ぎ 4 月 30 日（金）及び 5 月 6 日

（木）・7 日（金）の授業（講義・実験・実習・実技等全て）につきましては、対面授業は

中止とし、オンライン授業での実施又は休講での対応として下さい。

また、上記期間の授業の実施については、各教員から受講学生へ CNS 等で通知をお願

いします。

なお、5 月 10 日以降の授業実施につきましては、今後の感染状況を踏まえた上で、別

途お知らせいたします。感染防止に向けて一層のご配慮とご協力をお願い申し上げます。